Nach dem Originale des Salz. Archives XXXII, 10.

CCLXXIV. Der Altmeister der Glendengilde präsentirt dem Propste zu Salzwedel einen Geistlichen für den Marienaltar in der Marienkirche daselbst, am 13. August 1403.

Honorabili viro domino preposito in Soltwedel Aut eius vices gerenti Coppe Schernekow, Senior Magister fraternitatis seu gfulde exulum In antiqua Ciuitate, Sinceram in singulis et placendi voluntatem. Ad altare Beate marie virginis et sanctarum vndecim milium virginum Situm in ecclesia eiusdem beate marie virginis in Soltwedel per liberam resignationem discreti viri domini ludolfi pystoris alias dicti de Rossow vacans Cuiusque Juspatronatus ad me dinoscitur pertinere, Discretum virum dominum ludolfum Schulten presbyterum, exhibitorem presentium, cui idem altare contuli ac publice confero, Cristi ob amorem vobis duxi presentandum, Studiosius rogans, Quatenus eundem dominum ludolfum Schulten de eodem dignemini investire et in corporalem inducere possessionem facientesque sibi de vniuersis eiusdem altaris Redditibus ac fructibus per eos quorum interest plenarie responderi. Datum Soltwedel, Anno domini millesimo